
1

/ <J> \O'/
\2PbFL i

L
' *'SS d„.

I -aSSsÿ
‘

! SANGER CONFECCOES LTDA
! CNPJ - 04.445.494/0001-79
j Av.Jo*6 Falb Rangel, 674 - Canipo do* VeUtos

CEP 62.041-780 — Sobral/CE

| FONE -(88) 3614-1922

j sangc-r.coufcccoei'ÿbotuiail.coin

' '

'' '
'O

confecgdes

PROPOSTA DE PREÿOS READEQUADA

A Central de Licita<;ocs Mimldplo dc Sobral - Prcgoeiro: LISA SOARES DE OLIVEIRA

Pregao Eletronico n° 22019- SEPLAG Processo n" P200053 Numero Baneo do Brasil: 944682

A proposta comcrcial cncontra-sc cm conformidadc com as informagocs previstas no Edital c scus anexos.

OBJETO:Rcgistro dc Preÿo para ftituras c cventuais aquisiffies de lardumcntus destinados u mender a demandu do progrumu “Mais Emprego, Mais Sobral”, conforms us
cspcciIleuses e quantitativos previstos no Ancxo I - Tcrmo de Referenda deste Edital.

1. Idcntiflcafao do Licitante:

*Razilo Social: Sanger ConfceÿOcs Lula * CNPJ.: 04.445.494/000 1 -79 *InscrivSo Esuulual: 06.31 1 .253-1

*Endcrc<;o: Av. Jose Falb Rangel, 674 - Campo dos Vclhos - Sobral/CE

Legal: Geraldo Rodrigues de Albuquerque, brasi Iei ro,etnpresario, easado, sob regime de eomunhao partial dc bens, nascido cm 17.10.1960, portador do RG.
200003 1 1 0659A -SSP- CE, CPF. 1 39.649.503-78, residente c domiciliado i Rua Gloria Catunda dc Sousa, 346 - Junco - Sobral/CE, CEP 62020660

Tone (88) 3614-1922, (88)99961-2715 e-mail sunger.confeccocs@liotmail.com

*BANCO:CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0554(SOBRAL) Conta 1 132-8 Opcraijao 003

* A presente proposta e vallda por 90 (Noventa) (lias, contados da data de sua cmissao.

Cliente: PREFE1TURA MUNICIPAL DE SOBRAL/ SEC. DO PLANEJAMENTO E GESTAO

IOTE1
MARCA/FABRICAESPECIFICAQAO DO OBJETOITEM VR.UND TOTALUND QTD

NTF

BONE, TACTRL. 1 00% POUESTRR, EM DU AS CORES
(BRANCO E AMARELO), FORRADO EM TNT,
REGULADOR EM PLASTICO. DESCRICAO
COMPLEMENTAR: TAMAN!IO UNICO, pcntonalhcafSo ;

cm subliniiujao na frente e nos laterals. Detullic: Bones cm
Taciel na cor branca com viscira amarcla (Pantone 1 3-0858).;

Sublimavao: na frente sent o logotipo do programa ( i-

P.mprego + Sobral) medinclo aproximadamente 3,26 cm de ;

altura e 10,00 cm dc largura (variutflo dc 2% + ou -) c nas
laterals sera o Logotipo da Prcfeitura dc Sobral medindo
aproximadamente 3,52 cm dc altura e 5,00 cm de largura
(variavao de 2% + ou -) e a thise{(/sobralcludo), medindo
aproximadamente 1,42 cm dc altura e 6,50 cm dc largura
(vanuvao dc 2% i ou -). Conformc modelo do ANEXO A.

SANGER
CONFEGgOES R$ 10,511.505 R$ 15.817,55UND1

CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALI IA
PIQUET 50% POLLSTER E 50% ALC.ODAO, F.M
DUAS CORES ( AMARELA E AZUL), TAMANI10S
VARI ADOS (PP, P, M, G, GG). DESCRICAO
COMPLEMENTAR: pcrsonalizaviloem sublimate na
frente e nas costas. Detalhc: Camisa na cor amarcla
(Pantone 1 3-0858), gola c detalhc na manga na cor az.ul
(Pantone 1 9-3952). Sublimafuo: frente sera o Logotipo do
programa (+ Emprego + Sobral) medindo aproximadamente
3,75 cm dc altura e 1 1 ,50 cm de largura (variacao dc 2% +

ou -) c o Logotipo da Prcfeitura dc Sobral, medindo
aproximadamente 6,34 cm de altura c 9,00 cm dc largura
(variaijuo de 2% + ou -); nas costas sera o Logotipo da
Preleiturn com a frase (Sobral c tudo. Sobral c da genie.

Sobral c agora), medindo aproximadamente 3,48 cm de
altura c 26,50 cm dc largura (variaÿao dc 2% + ou -) c a
frusc (#sobralctudo), medindo aproximadamente 5,45 cm dc
altura c 26 cm de largura (variuÿuo dc 2% + ou -). Devcrd
confer etiquettes dc composivuo c (amunhos tixados na gola,
costuius dupliLs, duas ugulhas com I inha resistentc.
Conformc modelo do ANEXO B.

SANGER
CONFECQOES R$ 34,50 R$ 33.120,009602 UND

CAMISA SOCIAL, MANGA CURTA, COM BOTOES,
EM TECIDO OXFORD CAMISARIA 100%
POLLSTER, NA COR AMARELA, TAMANHOS
VARIADOS (PP, P, M, G, GG). DESCRICAO
COMPLEMENTAR: personalixaÿflo cm sublimafao na
llcnle. Detalhc: camisa amarcla (Pantone 13-0858) iccido
oxford 100% poliistcr, com detalhc dc bolso falso, medindo
10 cm dc largura. Sublimut,ao; llcntc sera o Logotipo da
Prcfeitura de Sobral. medindo aproximadamente 6,34 cm de
altura e 9,00 cm de largura (vartavao de 2% + ou -) c o
Logotipo do programa ( > Emprego I Sobral), medindo
aproximadamente 3,59 cm dc altura c 1 1 cm de largura
(variable de 2% i ou -). Dcvcni contcr ctiquetos dc
composivao c tamanhos lixados na gola, costuras duplas,
duas agulhas com Imha resistentc. Conforme modelo do
ANEXO C.

SANGER
CONFECQ0ES R$ 32,00 R$ 9.120,003 UND 285

t*p}t



<?>A
<o 0*o \

FL .V1CALCA JEANS SOCIAL 50% ALGODAO 50%

POLLSTER, COR PRETA, TAMANHOS
VARIADOS, DE ACORDO COM A NUMERACAO
DOS USUARIOS. DESCRICAO
COMPLEMENTAR; Dcvcra contcr cliquctus dc
composigao e tamanhos fixudos. Com botao e ziper no
cos da culga. Conformc modclo do ANEXO C.

i'O $SANGER

CONFESSES
R$ 59,50UND 1.555 R$ 92.522,504

\ <Sk ;P/
v> oyVVrO

BATA POLO, MANGA LONGA, TECIDO BRIM
PROFESSIONAL, 100% ALGODAO, EM DUAS CORES
(AMARELA F. AZUL), COM DOIS BOLSOS NA
PRENTE. DESCRICAO COMPLEMENTAR: com
sublimugio nu frcntc c mis costas. Com faixu rcflctiva mi cor
amarela mis mangas, 40mm dc alluru, boIsos coin

aproximudumcntc 12 cm de altura c 13 cm dc larguru
(variaguo dc 2% + ou -), lamunhos variados (pp, p, in, g, gg),
dc aeordo com a numeragao dos iisuurios. Dctalhcs: bata
umarcla (Pantonc 13-0858) com mangas cm azul (Pantone
19-3952). Faixas rellelivas na cor umarcla nas dttus mangas.
Sublimagiio: frente serd o I.ogotipo da Prefeitura, mcdindo
aproximudumcntc 6,34 cm dc altura c 9,00 cm dc larguru
(variugflo dc 2% + ou -) c a frusc do programa (+ Eniprcgo +
Sobral), mcdindo aproximadamcnic 8,48 cm dc altura c 26
cm dc larguru (variugiu) dc 2% ou -). NILS costas sera o
Logotipo da Prefeitura com a Prase (Sobral c ludo. Sobral c
da gcntc. Sobral e agora), mcdindo aproximudumcntc 3,48

cm dc altura c 26,50 cm dc larguru (variagio dc 2% + ou -) c
a frusc ( sobralctudo), mcdindo aproximudumcntc 5,67 cm
de altura c 26 cm dc larguru (vuriagdo dc 2% + ou -). Dcvcra
contcr etiquetas dc composigao c tamanhos lixados na golu,
costurns duplas, duas agulhus com linlia rcsistcutc.
Confonne modclo do ANEXO D,

SANGER
CONFECgOES R$ 77,00 R$ 143.990,00UND 1.8705

65

CALCA EM BRIM PROFISSIONAL, 100% ALGODAO,
NA COR AZUL, COS REBATIDO COM ELASTICO 40
MM. DESCRICAO COMPLEMENTAR: com faixa
rcllctivu amarela nas pemas, 40 mm dc altura, tamanhos
variados (PP, P, M, G c GG), dc aeordo com a numeragao

dos usuarios. Octal IKS: Calga na cor azul (Pantonc 19-
3952). Etiquetas dc composigan c tamanhos, cosluras

duplas, duas agulhas com linha resistcntc. Confonne modclo
do ANEXO D.

SANGER
CONFECQOES R$ 59,00 R$ 113,575,00UND 1.9258

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 408.145,05

importa a presente proposta em R$ R$ 408.145,50

Quatro centos e oito mil cento e quarenta e cinco mil reais e etneo centavos.
Sobral/Ce, 02 de Agosto de 2022

Geraldo Rodrigues de Albuquerque
Socio-Gerente


